Bucæda, vel Bucida, qui cæditur loris è boum corio factis. Plaut. Mostel. Illi bucæda erunt multo potius, quam ego sim restio.

Bucæria, & Boum armenta, sive bubuli generis grec. { ANGL. A troupe of oxen or of any such cattle. } Lucretius lib. 2.

Lanigera pecudes, & equorum duellica proles, Buceriaque greges.

Bucæsus.

Bucérus, Ἀγριός. ANGL. Horned like an oxe or cowe. Ἐτιμ. Bubuli generis epitheton, idem significans quod bubula habens cornua, δέρντης οὐράς, καὶ τετράποδος. Probus, Genus tabani quod solet armenta buceria inquietare. Fest. Buccrum genus, de bubus dicitur. Ovid. in Metamorph.

armentaque buceria pavit.

Bucera, sive ut alii legunt, Buceta. Gell. c. 1. lib. 11. Buceraque in ea terra gigni. Pascua sunt, in quæ boves pastunt aguntur. Varro.

Būcōlīcā, orum, βουκόλικη. Pastorale carmen, ita dictum δέρντης τε βουκόλικη, hoc est, à buculcis: quod pastorum genus apud rusticos maximo habetur in pretio.

Būcōlīcon, βουκόλικη. Genus est Panacis, quod ex Macedonia assertur: ita dictum, quod armentarii succum ejus sponte profluentem excipiunt. Vide Plin. lib. 25. cap. 4.

Būcūlā, per simplex c., diminutivum est à bove, vaccam juvenem, & adhuc teneram significans. { פָּרַתְּ פָּרַתְּ. GALL. Bou veau ou bouvillon, genisse ou genisson. ITAL. Vachetta. GERM. Ein Fälblin / ein junge Foh. HISP. Pequena vaca. ANGL. A young cowe, a halfer. } Plin. Eisdem morbo buculæ jecur contritum prodest. Virg. lib. 3. Georg.

aut bucula cœlum

Suspiciens patulis captavit naribus auras.

Item Bucus, masculinum: parvus bos. { ANGL. A stier, a bullock. COLUM. lib. 6. c. 2. Quum deinde buculos comprehendenteris, perducito extra stabulum, & ad stipites religato.

Bōscas, non Boscis, idis, βόσκας, Avis est palinipes, similis anati, minor tamen, quæ lacus, amnesque incolit. Apud Colum. lib. 8. c. 15. legendum Boscades, non boscides, & separat à querquedulis. Boscadum alterum genus posuit Athen. lib. 9. cap. 16. majus anate, minus Chevalopse.

Bōscis, βόσκης, volucris est (teste Col. lib. 8. cap. 15.) quæ clausa pascitur, quemadmodum anates, & coturnices.

Bogœdaizia, locus est in confinibus majoris Armeniae situs. Author Strab. lib. 12.

Bosmorus, teste Strab. lib. 15. frumenti religiosi genus est, tritico minus, apud Indos inter amnes proveniens, quod excussum protinus torrentur: juramentoque adiunguntur morsores, non asportaturos prius quam coixerint, ne semen in alias terras transferri possit. Apud Diodorū Bosphorus vocatum legimus, corruptis (ut videtur) exemplaribus.

Bōphōrūs, βόφωρος. Græcè, sine aspiratione: & ita ratio vera postulat. Angustas maris fauces significat, à meabili bovis transitu imposito nomine, ut testatur Plin. lib. 6. c. 1. quasi τὸ βόφωρον πορεία. Sunt autem duo Bosphori, Thracius & Cimmerius, tanta uterque angustia, ut & alium cantus, & canum latratus ab ulteriore littore invicem audiantur: manente etiam humanæ vocis inter duos orbis commercio, nisi quum id auferunt venti. Thracius Bosphorus juxta Byzantium est, quingentorum non amplius passuum fretum, Asiam dirimens ab Europa: quâ Darius pater Xerxis copias ponte transvectit. Valerius Flaccus fabulatur Io puellam in vaccam commutatam, per hasce angustias in Asiam transnavisse, indeque fretum illud Bosphori nomen traxisse: sic enim scribit lib. 4. Argonaut.